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ADDENDUM #1 
 
Date: September 14, 2007 
 
To:  Contractors 
 
From: Robert Franson, Project Manager, DFCM  
 
Reference: Mount Olympus ABC Replacement Store 
  Department of Alcoholic Beverage Control – Salt Lake City, Utah 
  DFCM Project No.04241030 

   
 
Subject: Addendum No. 1 
 
Pages Addendum                                                              2         pages 
 Total                    2         pages 
 
 
Note: This Addendum shall be included as part of the Contract Documents. Items in this 
Addendum apply to all drawings and specification sections whether referenced or not 
involving the portion of the work added, deleted, modified, or otherwise addressed in the 
Addendum. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid 
Form. Failure to do so may subject the Bidder to Disqualification.    
 
 
1.1    SCHEDULE CHANGES – There are no changes to the Project Schedule.  
 
1.2   GENERAL – Questions and Answers. 
 
 
Question 1.1   What is the expected date for the completion of the drawings for this project? 
 

Answer: Drawings will be complete and approved by the Building Official ready for     
construction on November 1, 2007. 
 

 
 
 
 
 



 
 
Question 1.2    What is the expected date for the completion of the footing & foundation 
drawings in comparison to the structural drawings? 

 
Answer: All drawings will be complete November 1, 2007.  During pre-construction 
period, a discussion will be held to decide if we need to fast track the footings & 
foundations to meet the substantial completion date of March 31, 2007 

 
 
Question 1.3     Will the staging for construction be allowed north of the building site? 

 
Answer: Yes.  Construction access and staging will come from the north.  The south 
parking area should not be used for construction purposes. 

 
 
 
 
End of Addendum #1 

 
 


